[image: GerbKntr1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.03.2018   № 50

Об отчете о реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского сельского поселения за 2018 год

В целях оценки соответствия фактически достигнутых результатов в рамках реализации муниципальных целевых программ Слободского сельского поселения, утвержденных постановлениями Администрации Слободского сельского поселения от 14.11.2016 №176 «Об утверждении  муниципальных программ Слободского сельского поселения на 2017 - 2022 годы», от 14.11.2016 №177 «Об утверждении  муниципальной программы «Пожарная безопасность и обеспечение безопасности граждан на водных объектах в границах Слободского сельского поселения на 2017 - 2022 годы», от 14.11.2016 №178 «Об утверждении  муниципальной программы «Организация благоустройства на территории Слободского сельского поселения на 2017 - 2022 годы», от 14.11.2016 №179 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранность автомобильных дорог на территории Слободского сельского поселения на 2017-2022 годы», от 25.03.2016 №45 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Слободском  сельском поселении на 2016 – 2018 годы» плановым значениям оценки эффективности муниципальных целевых программ, руководствуясь Уставом Слободского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет о реализации и оценке эффективности  муниципальных целевых программ Слободского сельского поселения за 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Слободского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Угличского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                               М.А. Аракчеева

Утверждён
 постановлением Администрации
Слободского сельского поселения
от 18.03.2018  №50
Отчет о реализации и оценка эффективности  муниципальных целевых программ Слободского сельского поселения за 2018 год

	Наименование
программы
	Плановый (годовой) показатель  финансирования мероприятий Программы (тыс. руб.)
	Фактический показатель финансирования мероприятий Программы (тыс. руб.)
	Процент исполнения программы
	Оценка эффективности программы
	Ответственные за выполнение мероприятий программы

	всего
	РБ
	ОБ
	ФБ
	БП
	ВИ
	всего
	РБ
	ОБ
	ФБ
	БП
	ВИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	«Молодежная политика на 2017-2022 год в  Слободском сельском поселении»
	27
	0
	20
	0
	7
	0
	27
	0
	20
	0
	7
	0
	100
	высокая
	МУ «СКЦ» Слободского с.п.

	«Организация досуга и обеспечение жителей Слободского сельского поселения услугами культуры на 2017 – 2022 гг.»
	1501,78
	0
	65
	0
	1439,78
	0
	1501,78
	0
	65
	0
	1439,78
	0
	100
	высокая

	«Развитие физической культуры и спорта  в Слободском  сельском поселении Угличского района на 2017-2022 годы»
	195,16
	0
	0
	0
	195,16
	0
	195,16
	0
	0
	0
	195,16
	0
	100
	высокая

	«Пожарная безопасность и обеспечение безопасности граждан на водных объектах в границах Слободского сельского поселения на 2017 – 2022 годы»
	38
	0
	0
	0
	38
	0
	27,4
	0
	0
	0
	27,4
	0
	73
	высокая
	Администрация Слободского с.п.

	«Организация благоустройства на территории Слободского сельского поселения на 2017 - 2022 годы»
	8263,2
	0
	0
	0
	8263,2
	0
	8022
	0
	0
	0
	8022
	0
	97
	высокая
	МУ «Комбытсервис» Слободского с.п.

	«Сохранность автомобильных дорог на территории Слободского сельского поселения на 2017-2022 годы»
	7925,01
	1394,41
	5141,67
	0
	1388,93
	0
	7568,8
	1340,41
	5141,67
	0
	1086,72
	0
	96
	высокая
	МУ «Комбытсервис» Слободского с.п.

	«Повышение безопасности дорожного движения в Слободском  сельском поселении на 2016 – 2018 годы»
	36,74
	0
	0
	0
	36,74
	0
	36,74
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]36,74
	0
	100
	высокая
	МУ «Комбытсервис» Слободского с.п.

image1.jpeg